

# Årsredovisning för

## Rolle.P AB

559127-2777

Räkenskapsåret

**2023-10-01 - 2024-09-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Roland Persson  
Styrelseledamot

2025-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rolle.P AB, 559127-2777, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Vänersborg kommun registrerades år 2017. Företaget utför svetsarbeten samt reparation och underhåll inom byggsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under slutet av räkenskapsåret börjat att avveckla verksamheten, vilket också är orsaken till att omsättningen minskat.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	946 346	1 678 647	1 999 671	1 966 026
Resultat efter finansiella poster	-36 832	-55 173	140 814	-114 292
Soliditet %	50,6	46,8	56,9	29,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	175 903	-40 173
Balanseras i ny räkning		-40 173	40 173
Årets resultat			-36 832
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>135 730</b>	<b>-36 832</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 730
Årets resultat	-36 832
<b>Summa</b>	<b>98 898</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	98 898
<b>Summa</b>	<b>98 898</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		946 346	1 678 647
Övriga rörelseintäkter		42 678	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>989 024</b>	<b>1 678 647</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-133 149	-533 866
Övriga externa kostnader		-467 999	-541 124
Personalkostnader	2	-420 498	-631 792
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-26 104
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 021 646</b>	<b>-1 732 886</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-32 622</b>	<b>-54 239</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	91
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 550	-1 025
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 210</b>	<b>-934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-36 832</b>	<b>-55 173</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	15 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-36 832</b>	<b>-40 173</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-36 832</b>	<b>-40 173</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	19 367
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>19 367</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>44 367</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		39 375	295 072
Övriga fordringar		79 380	36 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	17 846
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>148 755</b>	<b>349 755</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 747	3 068
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 747</b>	<b>3 068</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>294 502</b>	<b>352 823</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>294 502</b>	<b>397 190</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		135 730	175 903
Årets resultat		-36 832	-40 173
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 898</b>	<b>135 730</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 898</b>	<b>185 730</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	5	142 674	29 822
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>142 674</b>	<b>29 822</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	24 424
Leverantörsskulder		2 930	103 247
Övriga skulder		0	30 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	23 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 930</b>	<b>181 638</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>294 502</b>	<b>397 190</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	218 094	218 094
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	43 955	
Försäljningar/utrangeringar	-262 049	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>218 094</b>
Ingående avskrivningar	-198 727	-172 623
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	198 727	
Årets avskrivningar		-26 104
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-198 727</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>19 367</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Reglerade fordringar	-25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>25 000</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	142 674	29 822

## Underskrifter

Trollhättan

*Roland Persson*

2025-03-18

Roland Persson  
Styrelseledamot

Datum